
Zarządzenie nr 22/2024 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)   

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 34.000,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    4.000,00 

Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)  75023  4.000,00 

Podatek od towarów i usług (VAT)   4530 4.000,00 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego   

  30.000,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  30.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 30.000,00 

Ogółem :                                                                                                                             34.000,00 

 

§ 2 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2024 ogółem o kwotę 34.000,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    4.000,00 

Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)  75023  4.000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  

 4710 4.000,00 



Dział 758 - Różne rozliczenia   30.000,00 

Rezerwy ogólne i celowe 75818  30.000,00 

Rezerwy: ogólna   4810 30.000,00 

Ogółem :                                                                                                                             34.000,00 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


